PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.07.2013   №  1282-адм
	О закреплении недвижимого имущества за СМУП «Горводоканал» на праве хозяйственного ведения

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета                III созыва от 27.04.2007 № 546, руководствуясь Уставом города Смоленска, постановлением Администрации города Смоленска от 26.07.2012 № 1335-адм «О ведении Реестра муниципального имущества города Смоленска», на основании свидетельства о государственной регистрации права от 12.03.2012 67-АБ 802025, принимая во внимание обращение Смоленского муниципального унитарного предприятия «Горводоканал» от 18.06.2013                № 1330,
  Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Закрепить на праве хозяйственного ведения за Смоленским муниципальным унитарным предприятием «Горводоканал» выпуск очистных сооружений на очистных сооружениях общей площадью 34 кв.м, расположенный по адресу: город Смоленск, улица Мало-Краснофлотская.
2. Управлению муниципального имущества Администрации города Смоленска:
2.1. Передать СМУП «Горводоканал» по акту приема-передачи недвижимое имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.
2.2. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества города Смоленска.
3. СМУП «Горводоканал»:
3.1. Представить в Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Смоленска расчеты потребности средств на содержание недвижимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

3.2. Затраты на содержание и эксплуатацию имущества учесть при формировании тарифа предприятия.

3.3. Зарегистрировать право хозяйственного ведения на полученное недвижимое имущество в установленном законом порядке.

4. Финансово-казначейскому управлению Администрации города Смоленска (В.Н. Абрамов) финансирование расходов производить в пределах лимитов бюджетных обязательств, выделенных Управлению жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Смоленска, до включения данных затрат в тариф предприятия.
5. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
города Смоленска                                                                                 Н.Н. Алашеев